
"Астана - жаңа қала" арнайы экономикалық аймағын құру туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2001 жылғы 29 маусымдағы N 645 Жарлығы.
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      ҚР мемлекеттік билік тармақтары арасында өкілеттіктерді қайта бөлу мәселелері 
бойынша 2017 жылғы 3 шілдедегі  Заңына сәйкес Қазақстан Республикасы № 86-VI
Үкіметінің 2017 жылғы 24 қарашадағы  қаулысын қараңыз.№ 772
      "Қазақстан Республикасындағы арнайы экономикалық аймақтар туралы" Қазақстан 
Республикасының 1996 жылғы 26 қаңтардағы  сәйкес қаулы етемін:Заңына
      Ескерту. Кіріспеге өзгерту енгізілді - ҚР Президентінің 2007.02.26. N 291 
Жарлығымен. 
      1. "Астана - жаңа қала" арнайы экономикалық аймағы 2027 жылға дейінгі кезеңге 
құрылсын.
      Ескерту. 1-тармаққа өзгерту енгізілді - ҚР Президентінің 2005.03.24. N 1530; 
2008.12.29 N 722, 2011.01.26 N 1141 Жарлықтарымен.
      2. Алып тасталды - ҚР Президентінің 05.05.2018 № 681 Жарлығымен.
      3. Осы Жарлық 2002 жылдың 1 қаңтарынан бастап күшіне енеді.
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
Президенті

 

Қазақстан Республикасы
Президентінің

2001 жылғы 29 маусымдағы
N 645 Жарлығымен

бекітілген

"Астана - жаңа қала" арнайы экономикалық аймағы туралы
ЕРЕЖЕ

      Ескерту. Алып тасталды - ҚР Президентінің 05.05.2018  Жарлығымен.№ 681

 

Қазақстан Республикасы
Президентінің

2001 жылғы 29 маусымдағы
№ 645 Жарлығымен

БЕКІТІЛГЕН

"Астана - жаңа қала" арнайы экономикалық аймағының жұмыс
істеуінің нысаналы индикаторлары және нысаналы индикаторларға
қол жеткізбеудің сынақты деңгейі

      Ескерту. Алып тасталды - ҚР Президентінің 05.05.2018  Жарлығымен.№ 681



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


